KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

97 99 373

Koncové dutinky Twin
S plastovymi limci
Po 200 kusech

VSeobecné
C. wyr.

EAN

REACH

RoHS

Technické atributy
AWG

Rozliovaci barva
L1

L2

d1

d2

d3

S1

S2

MnoZstvi

Izolace

Material

Povrch

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Bézna velikost: 2 x 1,5 mm?

Obsah: 200 kust

Barva: ¢erna

Vkladaci trychtyf z polypropylenu
Odolnost vici teplu az do 105 °C
Material: E-Cu

Povrchové elektrolyticky pocinovano
Minimalni tloustka povrchové upravy 3um

97 99 373
4003773076643
neobsahuje SVHC
nelze pouzit

216
Cerné
16 mm
8 mm
2,2 mm
3,6 mm
6,6 mm
0,15 mm
0,3 mm
200

PP

Méd
Cinované
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